
 

 
 

Pos: AG          Decreto n. 646 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 333 del 08.04.2024 il quale 

stabilisce le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi dell’Ateneo e le 
rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto  della scadenza naturale delle rappresentanze delle cariche dei Coordinatori di Consiglio di 
Corso di Studi a.a. 2022/2025 al 31 ottobre 2025; 

Atteso che con Decreto n. DING/2025/002 del 27.05.2025 il Decano del Dipartimento di 
Ingegneria ha indetto per il 01.07.2025, le elezioni per il rinnovo della carica di 
Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio in Ingegneria dell’Informazione - triennio 
2025/2028; 

Visti  gli atti acquisiti al Protocollo di Ateneo relativi alla sopra citata elezione; 
Constatata  la regolarità delle operazioni elettorali; 
Considerato  che da tali operazioni risulta eletta la prof.ssa Gilda Schirinzi, ordinario del S.S.D. IINF-

03/A presso il Dipartimento di Ingegneria; 
Vista il decreto del Decano n. 4 del 02.07.2025 con cui la prof.ssa Gilda Schirinzi è stata 

proclamata eletta Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio in Ingegneria 
dell’Informazione; 

Tenuto conto dell’opzione per il regime a tempo pieno esercitata dalla prof.ssa Gilda Schirinzi; 
Visto  il vigente Statuto; 
 
  

D E C R E T A 
 

La prof.ssa Gilda Schirinzi, ordinario del S.S.D. IINF-03/A presso il Dipartimento di Ingegneria, è nominata 
Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio in Ingegneria dell’Informazione, per il triennio 2025/2028, a 
decorrere dal 1 novembre 2025 fino al 31 ottobre 2028. 

 

Napoli,             
    IL RETTORE 

 (Prof. Antonio Garofalo) 
 
  
 


		2025-08-04T10:32:04+0200
	Antonio Garofalo


		2025-08-04T12:42:19+0200
	IT
	Francesco Valentino




